
ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HOẰNG PHONG                                       Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc  

 

  Số:    /QĐ -UBND                             Hoằng Phong, ngày     tháng 02 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp 

năm 2025 xã Hoằng Phong 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG PHONG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-TTg ngày 07/6/2024 của Thủ tướng Chính phủ 

về tổ chức Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025; 

Căn cứ Công văn số 242/CTK-TTTTTK ngày 11 tháng 10 năm 2024 của Cục 

trưởng Cục thống kê Thanh Hoá về Hướng dẫn thành lập Ban chỉ đạo Tổng điều tra 

nông thôn, nông nghiệp năm 2025 cấp huyện, cấp xã; 

Căn cứ Quyết định số 5109/QĐ-UBND ngày 14 tháng 11 năm 2024 của Chủ 

tịch UBND huyện Hoằng Hoá về việc thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông 

thôn, nông nghiệp năm 2025 huyện Hoằng Hoá; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – thống kê xã. 
                                                       

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 

2025 xã Hoằng Phong gồm các Ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Trương Tiến Lên           Phó chủ tịch UBND        Trưởng ban 

2. Bà: Hoàng Thị Tâm           Phó Chủ tịch UBND P. Trưởng ban 

          3. Ông: Lương Huy Thái            Chủ tịch UB MTTQ        Ủy viên 

          4. Bà: Hoàng Thị Thu   Chủ tịch Hội Nông dân Ủy viên 

 5. Bà: Cao Thị Dung  Công chức VP – TK Ủy viên T.trực 

6. Bà: Vũ Thị Năm            Công chức ĐC – XD    Ủy viên 

          7. Ông: Hoàng Đình Hiệp Công chức TP – HT  Ủy viên 

 8. Bà: Cao Thị Lĩnh  Công chức TC – KT  Ủy viên 

 9. Bà: Đỗ Thị Hạnh  Công chức VH – XH  Ủy viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo: 

- Chỉ đạo toàn diện các nhiệm vụ Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 

2025 trên địa bàn xã. 

- Tổ chức thực hiện cuộc Tổng điều tra theo đúng phương án và hướng dẫn 

của Ban chỉ đạo Tổng điều tra Trung ương, BCĐ tỉnh, huyện; 

- Chịu trách nhiệm về sự thành công của cuộc Tổng điều tra tại địa phương. 



- Kịp thời báo cáo Ban chỉ đạo Tổng điều tra huyện những vấn đề mới phát 

sinh để thống nhất xử lý, giải quyết những vướng mắc trong quá trình triển khai thực 

hiện. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, các ban ngành, đoàn thể có liên quan và các ông bà có 

tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                              CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3 QĐ (t/h); 

- BCĐ Tổng điều tra huyện (b/c); 

- TT ĐU, HĐND xã (b/c); 

- UB MTTQ, Các đoàn thể; 

- Các thôn; 

- Lưu: VT. 

 

             Nguyễn Sỹ Hiệp 

 

                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-07T10:58:00+0700


		2025-02-07T11:06:23+0700


		2025-02-07T11:06:24+0700


		2025-02-07T11:06:25+0700




